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Nykyinen maakuntalaulu Kymmenen virran maa on ollut osa Lapin 
maakunnallista identiteettiä vuosikymmenten ajan. Vaikka laulu on myös 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntalaulu, se ei ole vähentänyt sen merkitystä 
lappilaisille. Maakuntalaulun arvo perustuu ennen kaikkea sen pitkään 
historiaan, tunnettuuteen ja siihen, että useat sukupolvet ovat oppineet 
tunnistamaan sen osaksi Lapin kulttuuriperintöä. 
 
Maakuntalaulut ovat ennen kaikkea historiallisia ja kulttuurisia symboleita. 
Niiden tehtävänä ei ole välttämättä kuvata täydellisesti nykyistä 
maakuntaa, vaan toimia osana yhteistä perinnettä. Pitkäaikaisia symboleita 
tulisi muuttaa vain erittäin painavin perustein. Esitetystä aloitteesta ei 
ilmene sellaisia syitä, joiden vuoksi nykyinen maakuntalaulu olisi 
menettänyt merkityksensä tai aiheuttaisi ongelmia maakunnan 
edustamisessa. 
 
Ehdotettu uusi maakuntalaulu Lapille kuvaa ennen kaikkea tunturi-Lappia, 
erämaita, poronhoitoa, jänkiä, kaamosta ja muuta pohjoisimman Lapin 
luontoa. Laulun keskeinen kuvasto rakentuu vahvasti sisämaan ja 
tunturialueiden ympärille. Näin ollen Maakuntalaulun vaihtaminen ei 
myöskään automaattisesti vahvistaisi maakunnallista identiteettiä. 
Identiteetti rakentuu ennen kaikkea asukkaiden kokemuksista, kulttuurista, 
historiasta ja yhteisöllisyydestä, ei yksinomaan virallisista symboleista. 
Uuden laulun käyttöönotto voisi jopa jakaa mielipiteitä ja heikentää 
nykyiseen lauluun liittyvää yhteistä perinnettä. 
 
Lapin maakunta on kuitenkin maantieteellisesti ja kulttuurisesti 
huomattavasti monimuotoisempi. Myös Meri-Lappi muodostaa merkittävän 
osan maakuntaa omine erityispiirteineen, kuten Perämeren rannikolla 
sijaitsevine kaupunkeineen, satamineen, teollisuushistorioineen, 
jokisuistoineen ja merellisine ympäristöineen. Näitä maakunnan 
ominaispiirteitä ehdotettu laulu ei juuri tuo esille. 
 
Nykyinen maakuntalaulu Kymmenen virran maa on luonteeltaan yleisempi 
ja symbolisempi. Sen maisemakuvaus ei kiinnity yhtä voimakkaasti tiettyyn 
Lapin osa-alueeseen, minkä vuoksi sen voidaan katsoa edustavan 
tasapuolisemmin koko maakuntaa ja sen erilaisia alueita. 
Maakuntalaulun tulisi olla sellainen symboli, johon niin Tunturi-Lapin, 
jokivarsien kuin Meri-Lapinkin asukkaat voivat tunnistaa oman 
kotiseutunsa ja maakunnallisen identiteettinsä. Tästä näkökulmasta 
ehdotettu Lapille-laulu ei edusta koko Lapin maakuntaa yhtä kattavasti kuin 
nykyinen maakuntalaulu. 
 
Maakuntalaulu yhdistää Lapin osaksi laajempaa pohjoissuomalaista 
kulttuurihistoriaa. Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan yhteinen maakuntalaulu 
kuvastaa alueiden historiallisia, kulttuurisia ja yhteiskunnallisia yhteyksiä, 
jotka ovat edelleen merkittäviä. 
 
Kemin kaupunki pitää tärkeänä kulttuuriperinnön jatkuvuutta ja katsoo, että 
Kymmenen virran maa tulee säilyttää Lapin maakuntalauluna. 

 
 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kemin kaupunki katsoo, ettei Lapin maakuntalaulua ole tarpeen vaihtaa. 
 

Päätös Kemin kaupunki katsoi, ettei Lapin maakuntalaulua ole tarpeen vaihtaa. 
 
 


